B.1 Determinació del preu:  

A preu alçat, d’acord amb l’article 102.4 de la LCSP (amb referència a terminis i dedicacions 

de personal segons es detalla al Plec de Prescripcions Tècniques particulars). 

B.2 Valor estimat del contracte i mètode aplicat per calcular-lo:  

NORANTA-SIS MIL NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE AMB CINQUANTA EUROS 

(96.944,50 €),IVA no inclòs, el qual coincideix amb l’import de la licitació perquè no es 

contemplen pròrrogues ni modificats del contracte. 

B.3 Pressupost base de licitació:  

117.302,85 € (IVA inclòs) 

L’import de la licitació correspon a:  

Els costos indirectes corresponen al 5% de les despeses generals (costos directes) i al 6%